

Astrup Højgård Invest ApS
Ørnedalen 36, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 76 55 89 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Cathrine Fredslund Gert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astrup Højgård Invest ApS
Ørnedalen 36
8520 Lystrup

CVR-nr.: 76 55 89 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Erik Fredslund Gert Nielsen
Anna Birgitte Nielsen

Direktion

Cathrine Fredslund Gert Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.037 mod -13.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.809 mod 83.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.037	-13.648
Andre finansielle indtægter	186.526	102.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.680	-5.659
Årets resultat	154.809	83.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	93.809	24.605
Disponeret i alt	154.809	83.505

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.192	36.220
Tilgodehavender i alt	<u>34.192</u>	<u>36.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.531.948	1.483.037
Værdipapirer i alt	<u>1.531.948</u>	<u>1.483.037</u>
Likvide beholdninger	<u>67.797</u>	<u>5.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.633.937</u>	<u>1.524.913</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.937</u>	<u>1.524.913</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.299.224	1.205.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.485.224</u>	<u>1.389.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	140.713	127.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.713</u>	<u>135.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.713</u>	<u>135.598</u>
Passiver i alt	<u>1.633.937</u>	<u>1.524.913</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.180.810	57.200	1.363.010
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.605	58.900	83.505
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.205.415	58.900	1.389.315
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.809	61.000	154.809
	125.000	1.299.224	61.000	1.485.224

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.680	5.659
	<u>11.680</u>	<u>5.659</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		1.531.948
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>90.116</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 7.		
